
MOVI

typ barva zdroj patice jm. výkon cena [Kč]

700241 stříbrná x E27 max. 23 W 11100,-

Pohyblivé svítidlo MOVI.
MOVI je pohyblivé svítidlo, které má hliníkovou 
obrubu a svrchní kryt s robustní konstrukcí umož-
ňující jeho použití pro náročné venkovní archi-
tektonické aplikace. V neaktivní poloze je MOVI 
odolné vůči přechodu běžnou chůzí a při správné 
instalaci v úrovni okolního terénu dovoluje úpravu 
vašeho trávníku, bez zbytečného vyhýbání se pře-
kážkám. Světelným zdrojem, je kompaktní zářivka 
o maximálním výkonu 23 W, která efektně září 
světelným kuželem, jenž lze regulovat a směrovat 
pomocí přiložených stínítek. Stupeň krytí IP 67.

O

M
O

VI

~15 mm
~3 mm

BEZ
RIZIKA

BEZ
RIZIKA

BEZ
RIZIKA

IP67 CLASS I
ALhliníková

RAL 9006

 svítidlo je dodáváno včetně světelného zdroje




